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Bemærkninger» til foranstaaende Lovfors lag  

) 홢-» 1) Akersom Lars, Gartner og Huseier paa 
Vinterslev Mark i Galten Sogn under Randers 
Amt, født 1837 i Goddelof i Kongeriget Sverig, 
har i de sidste 61l2 Aar boet paa Vinterslev 

» Mark, hvor han eier et Hus; han har vel op- 
holdt sig længere Tid heri Landet, men har, da 
hans Legitimationspapirer i 1872 .ere gaaede 
tabte ved Jldsvaade herom ikkun kunnet oplyse, 
at han fra 1864 til 1868 har lært Gartneri 
paa Stamhuset Benzon og at han fra 1869 til 
1872 har tjent i Skjærvad i Ginnerup Sogn 
under Randers Amt. J  1870 indgik han Ægte- 
skab med en dansk Kvinde med hvem han har 
3 Børn; han anbefales a f  Galten-Vissing 
Sogneraad. 

l 
, 2) Andersson, Abram, Husmand i Viby 

By og Sogn under Odense Amt, født 1839 i 
Backaryd i Kongeriget Sverig, kom i 1855 til 
Danmark og tjente i de følgende 15 Aar paa 
forskjellige Steder i Odense Amt; i 1870 bo- 

E.- fatte han sig i Viby, hvor han derefter uafbrudt 
har opholdt sig og eier ettHus Han er gift 
med en dansk Kvinde, med hvem han har 3 
Børn; han anbefales af Viby Sogneraad. 

3) Asplund, Gustaf, Sadelmager i Horsens, 
født 1836 i Allerums Sogn i Kongeriget Sverig, 
har siden 1860 opholdt sig i Horsens, hvor han 
i 1862 har vundet Borgerskabz han eier fast 
Eiendom i den nævnte Kjobstad og er gift med 
en dansk Kvinde, med hvem han har 4 Børn; 
han anbefales af Horsens Byraad. 

4) «Bauder, Karl Friedrich, Guldsmed i 
Kjøbenhavn, født 1835 i Stuttgart i Kongeriget 
Wiirtemberg kom i 1858 til Danmark og har 
derefter uafbrudt opholdt sig i Kjøbenhavn, hvor 
han siden 1863 har havt Borgerskak Han er 
gift med en dansk Kvinde og har i dette og et 
tidligere Ægteskab 5 Børn, hvoraf de 3 yngste, 
der ere i skolepligtig Alder, nyde Undervisning 
i Set. Petri Pigeskole i Kjøbenhavn; han er det 
danske Sprog mægtig, og dette Sprog benyttes 
stadig i hans Hjem; han anbefales as Kjøben- 
havns samlede Magistrat 

B) Behlendors, Ernst Joachim Georg, Smed 
i Rudkjøbing, født 1837 i Brüel i Storhertug- 
demmet Mecklenburg-Schwerin, kom i 1858 til 
Danmark og har siden 1861 uafbrudt opholdt 

l sig i Rudkjøbing, hvor han eier fast Eiendom. 
» Han er gift med en dansk Kvinde, med hvem 
shan har 3 Børn, der, forsaavidt de have naaet 

skolepligtig Alder, nyde dansk Undervisning; han 
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er det danske Sprog mægtig og anbefales af 
Rudkjobing Byraad 

S) Bosse, Johann Friedrich Wilhelm, 
Sømsmed i Holstebro, født 1826 i Brunsvig i 
Hertugdommet Brunsvig, kom i 1856 til Dan- 
mark og har fra 1859 uafbrudt opholdt sig i 
Holstebro, hvor han i 1864 indgik Ægteskab 
med en dansk Kvinde; hans Ægteskab er barn- 
løst; han er det danske Sprog mægtig og an- 
befales af Holstebro Byraad. 

7) Bremer, Heinrich Wilhelm, Eier a 
Gaarden Rosenlund i Hvirring Sogn under 
Aarhus Amt, født 1804 i Stellshagen i Stor- 
hertugdømmet Mecklenburg-Schwerin, kom i 1830 
til Danmark og eiede og beboede Urup Hoved- 
gaard i ovennævnte Amt fra 1843 til 1863; i 
de følgende 4 Aar opholdt han sig i Horsens, 
men flyttede herfra i 1867 til Gaarden Rosen- 
lund, som han siden den Tid har beboet. I  
1830 indgik han heri Landet Ægteskab med en 
Kvinde af tydsk Nationalist, med hvem han har 
et Barn, der har nydt dansl Opdragelse; han 
er det danske Sprog mægtig og dette Sprog 
benyttes stadig i hans Hjem; han anbefales as 
HvirringsHornborg Sogneraad. I l 

8) Brock, Elisabet Andrea, af Aarhus, 
født 1842 i Talvig i Kongeriget Norge, kom i 
1850 efter Faderens Død tilligemed Moderen til 
Danmark og har derefter opholdt sig heri Landet, 
nemlig indtil 1867 i Randers og senere i Aar- 
hus. Hun anbefales af Aarhus Byraad. 

9) DettmannJJohann Heinrich, Slagter i 
Veile, født 1836 i«Groß-Eixen i Storhertug- 
dømmet Mecklenburg-Schwerin, kom i 1858 til 
Danmark og har derefter opholdt sig i Veile, 
hvor han i 1863 vandt Borgerskab som Slagter; 
han besidder fast Eiendom i den nævnte Kjøb홢 
stad. Han er gift med en dansk Kvinde, med 
hvem han har 3 Børn, af hvilke det ældste har. 
nydt dansk Undervisning medens de to yngste 
ikke have naaet skolepligtig Alder. Han er det 
danske Sprog mægtig og anbefales af Beile 
Byraad. 

10) Drögemüller, Jürgen Heinrich Dietrich 
Gaardeier i Sjorslev By og Sogn under Vi- 
borg Amt, født 1819 iHamerstorp i Kongeriget 
Preussen, kom i 1845 til Danmark og har siden 
1849 boet og eiet fast Eiendom i« Sjørslev. 
Han er gift med en dansk Kvinde, med hvem 
han har 2 Børn, der have nydt dansk Under- 


